,(,

\

rÍ^D

. qr-../.*o
CAPTTAL Do FEUÃo

{Oo*no
f PR.J

ü"*t fal ie @rlxpurraxtru Jpuranú
ESTADo oo paRaNÁ

ETo DE nesoluçÂo No oo3r2oo7

SÚUtUu - Substitui o Anexo I da Resolução 01/2005 e
dá outras providências.

O Plenário da Câmara Municipal de
do Paraná aprovou e Eu, João Batista de Souza, Presidente d
seguinte

nesoluçÃo

Art. 'lo- O Anexo I da Resolução n.o 0í/2005, dessa Câmara
anexo I desta Resolução.

Três Barras do Paraná, Estado
esta Casa de Leis promulgo a

M do pelo

0
ANEXO I

Art.3 Esta resolução entrará em vigor, na data de sua publicaçáo, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões da Câmara untct pal de Três Barras do Paraná 04 Maio de 2007#,#fB
Presidente

Av. Sío Prulo - Caixa Postal, 41 - Foner (45)3235-1225 - Fax: (45)3235-1002 - CEP 85.4ES-000 - I!ês Barras do perrnrí - prruí
E-mail: crmun3ba@visronet com.br

Região Valor R$Especificação
AMOP Excerto Foz do lguaçu 120,00Presidente da Câmara
AMOP Exceto Foz do lguaçu 100,00Demais Agentes Políticos
AMOP Exceto Foz do lguaçu 90,00Assessor jurídico
AMOP Exceto Foz do lguaçu 90,00Encarregado de Setor
AMOP Exceto Foz do lguaçu 50,00Demais Funcionários

290,00Foz do lguaçuPresidente da Câmara
220,00Demais Agentes Políticos Foz do lguaçu

Foz do lguaÇu 160,00
Foz do lguaÇu 160,00Encarregado do Setor
Foz do lguaçu 100,00Demais Funcionários

Outros Municípios exceto Curitiba e Brasília 250,00Presidente da Câmara
Outros Municípios exceto Curitiba e Brasília 200,00Demais Agentes Políticos
Outros Municípios exceto Curitiba e Brasília 180,00Assessor Jurídico
Outros Municípios exceto Curitiba e Brasília 180,00Encarregado de Setor
Outros Municípios exceto Curitiba e Brasília 90,00Demais Funcionários
Curitiba 320,00Presidente da Câmara
Curitiba 250,00Demais Agentes Políticos
Curitiba 220,00Assessor Jurídico
Curitiba 220,00Encarregado de Setor
Curitiba í 50,00Demais Funcionários
Brasília 370,00

300,00Demais Agentes Políticos Brasília
Brasilia 260,00Assessor Jurídico

260,00Encarregado de Setor Brasília
Brasília 190,00Demais Funcionários

+

Assessor Jurídico

Presidente da Câmara